
ELABORO VAUDO 

TiTULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO 
L.E. LUCIO GARCIA P EZ LA. MARIA JESUS VER 

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

AUTORIZO 

LIC. FEDERICO CAL 
TITULAR DE PR- IDEN 

ELLES 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Endeudamiento Neto 

Del 01 Enero al 29 de Febrero de 2020  
(En Pesos Mexicanos) 

. 
Identificacion de Credito o Instrumento 

Contratación/Colocación Amortización Endeudamiento Neto 

A B C=A-B 

Créditos Bancarios 

No se realizaron Operaciones de Crédito 

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

o.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor". 


